

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	เสาเข็ม ๓ 0.22x0.22 ม.ยาว 12.00 ม.	30	ต้น	2,470	74,100	817	24,510	98,610	
	เสาเข็ม ๓ 0.26x0.26 ม.ยาว 12.00 ม.	12	ต้น	2,950	35,400	828	9,936	45,336	
	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม เสาเข็ม 0.22x0.22 ม.	30	ต้น	-	-	180	5,400	5,400	
	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม เสาเข็ม 0.26x0.26 ม.	12	ต้น	-	-	230	2,760	2,760	
	งานดินขุดและถมกลับ	13	ลบ.ม.	-	-	148	1,924	1,924	
	ทรายหยาบรองกันหลุม	15.5	ลบ.ม.	280.38	4,346	99	1,535	5,881	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	0.5	ลบ.ม.	1,607.48	804	398	199	1,003	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ST. 240 Ksc ,Cube)	56	ลบ.ม.	1,700.93	95,252	485	27,160	122,412	
	แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 70%	426	ตร.ม.	550	234,300	-	-	234,300	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	609	ตร.ม.	-	-	133	80,997	80,997	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	167	ต้น	25	4,175	-	-	4,175	
	ตะปู	152	กก.	30.37	4,616	-	-	4,616	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	1,040	กก.	20.41	21,226	3.401	3,537	24,763	
	dia. 9 มม.	553.00	กก.	18.54	10,253	3.401	1,881	12,134	
	เหล็ก SD 30 dia. 12 มม.	551	กก.	20.62	11,362	3.401	1,874	13,236	
	dia. 16 มม.	3,620	กก.	20.47	74,101	3.401	12,312	86,413	
	dia. 20 มม.	2,020	กก.	21.80	44,036	3.401	6,870	50,906	
	dia. 25 มม.	1,460	กก.	22.31	32,573	3.401	4,965	37,538	
	ลวดผูกเหล็ก	278	กก.	31.31	8,704	-	-	8,704	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบหนา 5 ซม. LL= 300 kg/m2	320	ตร.ม.	240	76,800	25	8,000	84,800	
	คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. (ST. 240 Ksc ,Cube)	16	ลบ.ม.	1,700.93	27,215	485	7,760	34,975	
	งานโครงสร้างหลังคา สำเร็จรูป SMARTTRUSS ชั้นเคลือบ AZ 150	1	งาน	195,000	195,000	-	-	195,000	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							1,155,883	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสี (Metal Sheet) รุ่น SP 302D STONE BEIGE	1	หลัง	268,000	268,000	-	-	268,000	
	พร้อม FLASHING + ฉนวนใยแก้วกันความร้อน SPG HEATGUAD 3215				-				
	- ค่าแรงติดตั้ง โครงหลังคาสำเร็จรูป SMARTTRUSS	302	ตร.ม.	-	-	225.00	67,950	67,950	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1" x 8" + 1" x 6"	58	ม.	120	6,960	69	4,002	10,962	
	รวมงานข้อ 2.1							346,912	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	376	ตร.ม.	218	81,968	75	28,200	110,168	
	- ฝ2 ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์ ขนาด 75x8 มม. ตีเว้นร่อง 5 มม.	68	ตร.ม.	260	17,680	134	9,112	26,792	
	โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ภายในกรุตาข่ายกันแมลง								
	รวมงานข้อ 2.2							136,960	
	2.3 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	620	ตร.ม.	245	151,900	55	34,100	186,000	
	- เสาดเอ็นและทับหลัง คสล.	162	ม.	50	8,100	35	5,670	13,770	
	- ฉาบปูนเรียบ อิฐมวลเบา	803	ตร.ม.	65	52,195	82	65,846	118,041	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	120	ตร.ม.	65	7,800	100	12,000	19,800	
	- ฝ2 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 8' x 10" สูง 2.00 ม.	94	ตร.ม.	235	22,090	138	12,972	35,062	
	- ฝ4 ผนังฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	19.87	ตร.ม.	65	1,292	113	2,245	3,537	
	รวมงาน ข้อ 2.3							376,210	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.4 งานฉาบพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม.	159	ตร.ม.	387	61,533	175	27,825	89,358	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม. ชนิดผิวหยาบ	217	ตร.ม.	387	83,979	175	37,975	121,954	
	- พ3 พื้นทำผิวทรายล้าง	15	ตร.ม.	320	4,864	99	1,505	6,369	
	รวมงาน ข้อ 2.4							217,681	
	2.5 งานประตู่ - งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	1	ชุด	37,500	37,500	3,000	3,000	40,500	
	- ป2	1	ชุด	37,500	37,500	3,000	3,000	40,500	
	- ป3	4	ชุด	10,700	42,800	850	3,400	46,200	
	- ป4	1	ชุด	11,460	11,460	-	-	11,460	
	- ป5	5	ชุด	8,500	42,500	680	3,400	45,900	
	- ป6	1	ชุด	11,900	11,900	950	950	12,850	
	- ป7	1	ชุด	8,500	8,500	680	680	9,180	
	- น1	17	ชุด	15,800	268,600	1,250	21,250	289,850	
	- น2	4	ชุด	25,500	102,000	2,050	8,200	110,200	
	- น3	6	ชุด	1,900	11,400	300	1,800	13,200	
	- น4	3	ชุด	6,150	18,450	600	1,800	20,250	
	รวมงานข้อ 2.5							640,090	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.6 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	3,090	18,540	298	1,788	20,328	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ (P-TAP+สื่อดีอ่าง+สายน้ำดี)	5	ชุด	2,250	11,250	298	1,490	12,740	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ (P-TAP+สื่อดีอ่าง+สายน้ำดี)	1	ชุด	2,300	2,300	298	298	2,598	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	6	อัน	550	3,300	25	150	3,450	
	- โถปัสสาวะชายใหญ่ ระบบฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	3,730	7,460	335	670	8,130	
	- สายชำระ	6	อัน	300	1,800	35	210	2,010	
	- กระจกเงา	67	ตร.ฟ.	140	9,380	-	-	9,380	
	- เคาน์เตอร์ คสล. ผิวปูหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	5	ม.	2,370	11,850	-	-	11,850	
	- ราวทรงตัว รูปตัวที สำหรับโถส้วม	1	ตัว	3,090	3,090	105	105	3,195	
	- ราวทรงตัว รูปตัวยู สำหรับอ่างล้างหน้า	1	ตัว	4,680	4,680	105	105	4,785	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมประตู อุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	5,500	22,000	650	2,600	24,600	
	- รุระบายน้ำทิ้ง สแตนเลส แบบดักกลิ่น	6	ชุด	300	1,800	70	420	2,220	
	- สติ๊อปวาล์ว (สำหรับโถส้วมนั่งราบ+สายดีด+อ่างล้างหน้า)	20	ชุด	330	6,600	35	700	7,300	
	รวมงานข้อ 2.6							112,586	
	2.7 งานบันได (ตามแบบขยาย)								
	- บันไดลูกนอน ผิวไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	9.72	ลบ.ฟ.	623.65	6,062	-	-	6,062	
	- ค่าแรงลูกนอนบันได ผิวไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	18	ชั้น	-	-	125	2,250	2,250	
	- พื้นชานพัก ผิวไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	4.94	ลบ.ฟ.	623.65	3,081	324	1,601	4,682	
	- ราวบันไดสแตนเลส สูง 0.80 ม.	7.35	ม.	1,500	11,025	-	-	11,025	วัสดุ+แรงงาน
	รวมงานข้อ 2.7							24,019	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.8 งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก	471	ตร.ม.	40	18,840	30	14,130	32,970	
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	916	ตร.ม.	35	32,060	30	27,480	59,540	
	- สีน้ำมันทาเหล็ก	3	ตร.ม.	38	114	35	105	219	
	- น้ำยาเคลือบแข็งทาพื้นไม้	14.66	ตร.ม.	45	660	45	660	1,320	
	รวมงานข้อ 2.8							94,049	
	2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายชื่ออาคาร "สำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬา" ตัวอักษรสแตนเลสมัน	24	ชุด	240	5,760	-	-	5,760	วัสดุ+แรงงาน
	- ป้ายขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 เมตร วัสดุทำด้วย	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000	วัสดุ+แรงงาน
	แผ่นเหล็กทำสีพร้อมติดสติ๊กเกอร์ตรากรมท่องเที่ยวและกีฬา								
	รวมงานข้อ 2.9							8,760	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล								
	3.1 งานระบบประปา		รวม					3,802	
	3.2 งานระบบสุขาภิบาล		รวม					32,758	
	รวมงานระบบประปา-สุขาภิบาล							36,560	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 งานระบบประปา								
	3.1.1 ประตุน้ำ dia. 3/4" (แบบบอลวาล์ว)	2	ตัว	264	528	90	180	708	
	3.1.2 ประตุน้ำ dia. 1" (แบบบอลวาล์ว)	1	ตัว	384	384	120	120	504	
	3.1.3 ท่อ PVC 8.5 dia. 3/4"	45	เมตร	12.38	557	20	900	1,457	
	3.1.4 ท่อ PVC 8.5 dia. 1/2"	38	เมตร	9.81	373	20	760	1,133	
	รวมงานระบบประปา ข้อ 3.1							3,802	
	3.2 งานระบบสุขาภิบาล								
	3.2.1 ท่อ PVC 8.5 dia. 4"	44	เมตร	149.53	6,579	55	2,420	8,999	
	3.2.2 ท่อ PVC 8.5 dia. 2"	58	เมตร	42.05	2,439	25	1,450	3,889	
	3.2.3 ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1	รวม	2,705	2,705	812	812	3,517	
	3.2.4 อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	รวม	902	902	271	271	1,173	
	3.2.5 ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 2,000 ลิตร (แบบไม่เติมอากาศ)	1	ชุด	13,200	13,200	1,980	1,980	15,180	
	3.2.6 อื่นๆ (ถ้ามี)								
	รวมงานระบบสุขาภิบาล ข้อ 3.2							32,758	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	สายไฟฟ้า และ ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สาย IEC01 35 Sq.mm.	60	ม.	129.04	7,742	28	1,680	9,422	
	- สาย IEC01 10 Sq.mm.	15	ม.	29.00	435	16	240	675	
	- สาย IEC01 6 Sq.mm.	600	ม.	18.90	11,340	12	7,200	18,540	
	- สาย IEC01 4 Sq.mm.	300	ม.	12.05	3,615	10	3,000	6,615	
	- สาย IEC01 2.5 Sq.mm.	3,000	ม.	6.70	20,100	7	21,000	41,100	
	- สาย IEC01 1.5 Sq.mm.	2,500	ม.	4.51	11,275	5	12,500	23,775	
	- ท่อ EMT 2"	15	ม.	172	2,580	40	600	3,180	
	- ท่อ EMT 3/4"	200	ม.	68.3	13,666	23	4,600	18,266	
	- ท่อ EMT 1/2"	1,500	ม.	49.66	74,490	21	31,500	105,990	
	- ท่ออ่อน 1/2"	200	ม.	10	2,000	10	2,000	4,000	
	- Accessories	1	เหมา	4,400	4,400	1,200	1,200	5,600	
	รวมลำดับที่ 4.3							237,163	
4.4	ดวงโคมไฟฟ้า, สวิตซ์ และ เต้ารับไฟฟ้า								
	- ดวงโคม FL. 1x28 W. T5 หลอดเปลือย	1	ชุด	400	400	115	115	515	
	- ดวงโคม FL. 2x28 W. T5 ตะแกรงอลูมิเนียมขนาด 60x120 ซม.	51	ชุด	1,350	68,850	135	6,885	75,735	
	- ดวงโคม Downlight หลอด PLC-E 18 W.	35	ชุด	350	12,250	115	4,025	16,275	
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมอุปกรณ์และฝาครอบพลาสติกสีขาว	36	ชุด	70	2,520	80	2,880	5,400	
	- เต้ารับคู่มือกราวน พร้อมอุปกรณ์และฝาครอบพลาสติกสีขาว	38	ชุด	160	6,080	90	3,420	9,500	
	- Support + hanger	1	เหมา	4,000	4,000	800	800	4,800	
	- Accessories	1	เหมา	4,000	4,000	800	800	4,800	
	รวมลำดับที่ 4.4							117,025	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.5	ระบบโทรศัพท์ภายในอาคาร								
	- TC 30P. (with System Ground & 10 Lightning Arrester)	1	ชุด	2,000	2,000	500	500	2,500	
	- สาย TIEV. 4C-0.65 mm.	450	ม.	8	3,600	6	2,700	6,300	
	- ท่อ EMT 1/2"	250	ม.	49.66	12,415	21	5,250	17,665	
	- เต้ารับโทรศัพท์ พร้อมอุปกรณ์และฝาครอบพลาสติกสีขาว	20	ชุด	200	4,000	90	1,800	5,800	
	- Accessories	1	เหมา	1,000	1,000	700	700	1,700	
	รวมลำดับที่ 4.5							33,965	
4.6	ระบบสายคอมพิวเตอร์ภายในอาคาร								
	- RACK1 9U. ลีท 60 cm. พร้อม Cat. 6, 24 Port Patch Panel	1	ชุด	8,500	8,500	1,500	1,500	10,000	
	- สาย Cat.6	400	ม.	15	6,000	6	2,400	8,400	
	- ท่อ EMT 1/2"	250	ม.	49.66	12,415	21	5,250	17,665	
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat 6 พร้อมอุปกรณ์และฝาครอบพลาสติก	20	ชุด	300	6,000	110	2,200	8,200	
	- Accessories	1	เหมา	2,000	2,000	1,000	1,000	3,000	
	รวมลำดับที่ 4.6							47,265	
4.7	ระบบสายอากาศทีวี								
	- เสาอากาศโทรทัศน์ย่าน UHF สำหรับทีวีดิจิตอล (ภายนอกอาคาร)	1	ชุด	2,500	2,500	500	500	3,000	
	- สาย RG6. Shield 95% Copper mil Grade	25	ม.	20	500	6	150	650	
	- ท่อ EMT 1/2"	16	ม.	49.66	795	21	336	1,131	
	- เต้ารับสัญญาณโทรทัศน์ พร้อมอุปกรณ์และฝาครอบพลาสติก	1	ชุด	180	180	90	90	270	
	- Accessories	1	เหมา	1,000	1,000	400	400	1,400	
	รวมลำดับที่ 4.7							6,451	

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างอาคารสำนักงานการท่องเที่ยวและกีฬาจังหวัดเชียงราย

ราคากลาง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ กรมพลศึกษา ฯ จำนวน 24 แผ่น และแบบเพิ่มเติม จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงรายที่ 308/2558 ลงวันที่ 16 เมษายน 2558

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวนเพดาน ขนาด 36,000 BTU. พร้อมรีโมทไร้สาย	9	ชุด	41,120	370,080.00	-	-	370,080.00	วัสดุ+แรงงาน
	ได้มาตรฐาน มอก. ประหยัดไฟเบอร์ 5								
	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักมาตรฐานงบประมาณ								
	รวมงานระบบเครื่องปรับอากาศ							370,080	